

Rekapitulace objektů stavby

Stavba změny k vnitřním úpravám pavilonu N

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Kód	Zakázka	Cena bez DPH
KKN	změny k vnitřním úpravám pavilonu N	
01	změna 1 - obklad a dlažba	4 558,70 Kč
02	změna 2 - PVC	14 784,90 Kč
03	změna 3 - Otvory v podlaze na chodbách	10 133,56 Kč
04	změna 4 - Nátěr ocelových nosníků strop 1.NP	15 676,25 Kč
05	změna 5 - Vnitřní dveře a prahy	93 392,00 Kč
06	změna 6 - Nové stěny 1.NP	75 913,84 Kč
07	změna 7 - Protipožární opatření stropních konstrukcí EI 45	221 527,58 Kč
08	změna 8 - Nátěr stávajících litinových otopných těles a potrubí	30 637,00 Kč
09	změna 9 - Kazetové minerální podhledy	-93 020,58 Kč
10	změna 10 - Změna vnitřního nátěru za malbu	38 052,39 Kč
11	změna 11 - 1.PP_Svodná ležatá kanalizace a nové zděné příčky m.č. 0.07 a 0.10	82 001,44 Kč
12	změna 12 - Kuchyňské linky a spotřebiče	-13 173,00 Kč
13	změna 13 - Nečerpané položky rozpočtu	-84 185,99 Kč
14	změna 14 - ZTI a vytápění	160 336,00 Kč
15	změna 15 - Silnoproudé instalace	67 375,08 Kč
16	změna 16 - Slaboproudé instalace	57 837,00 Kč

Celkem

681 846,16 Kč

REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTŮ

Stavba: Řešení nového vstupu pavilonu N

ZL poř. č.	Název změnového listu	Přípočet bez DPH (Kč)	Odpočet bez DPH (Kč)	Rozdíl bez DPH (Kč)
1	Obklad a dlažba	4 558,70		4 558,70
2	PVC	14 784,90		14 784,90
3	Otvory v podlaze na chodbách	10 133,56		10 133,56
4	Nátěr ocelových nosníků strop 1.NP	15 676,25		15 676,25
5	Vnitřní dveře a prahy	93 392,00		93 392,00
6	Nové stěny 1.NP	75 913,84		75 913,84
7	Protipožární opatření stropních konstrukcí EI 45	221 527,58		221 527,58
8	Nátěr stávajících litinových otopných těles a potrubí	30 637,00		30 637,00
9	Kazetové minerální podhledy		-93 020,58	-93 020,58
10	Změna vnitřního nátěru za malbu	38 052,39		38 052,39
11	Svodná ležatá kanalizace a nové zděné příčky m.č. 0.07 a 0.10	82 001,44		82 001,44
12	Kuchyňské linky a spotřebiče		-13 173,00	-13 173,00
13	Nečerpané položky rozpočtu		-84 185,99	-84 185,99
14	ZTI a vytápění	160 336,00		160 336,00
15	Silnoproudé instalace	67 375,08		67 375,08
16	Slaboproudé instalace	57 837,00		57 837,00
	mezisoučet	872 225,74	-190 379,57	681 846,17
	VRN 1,6%	14 042,83	-3 065,11	10 977,72
	součet	886 268,57	-193 444,68	692 823,89
	Celkem bez 21% DPH (Kč)		692 823,89	
	DPH 21% (Kč)		145 493,02	
	Celkem vč. 21% DPH (Kč)		838 316,91	

Vyřádření zhotovitele:

Datum:

Podpis:

Vyřádření HIP:

Datum:

Podpis:

Vyřádření objednatele:

Datum:

Podpis:

Keramický obklad a dlažba

Datum vydání požadavku:

04/2024

Adresa objednatele:

Karlovarská krajská nemocnice a.s.

Bezručova 1190/19

360 01 Karlovy Vary

Název stavby:

**Karlovarská krajská nemocnice a.s., nemocnice v Karlových Varech,
stavební úpravy a změna způsobu využití pavilonu N**

Název části stavby dotčené změnou (vč. čísla SO):

1 - Stavební část

PSV 771 - Podlahy z dlaždic

PSV 781 - Dokončovací práce - obklady

Popis změny technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Obklady a dlažby byly v PD a soutěžním VV specifikovány obecně bez přesného určení barevnosti a velikosti s poznámkou, že konečné barevné řešení a velikost bude vybrána objednatelem

Nové řešení:

Výběr materiálů v procesu vzorkování

Zdůvodnění změny:

Výběr materiálů v procesu vzorkování

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:

ne

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Termín: ne

Kvalita: ne

Cena díla bez DPH: ano, viz příloha položkový rozpočet

4 558,70

Vyjádření zhotovitele stavby:

Datum:

Podpis:

Vyjádření hlavního projektanta (autorského dozoru):

Datum:

Podpis:

Vyjádření objednatele:

Datum:

Podpis:

Přílohy: Soupis prací

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: změny k vnitřním úpravám pavilonu N
Objekt: změna 1 - obklad a dlažba

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 17. 4. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
PSV			Práce a dodávky PSV	4 558,70			
771			Podlahy z dlaždic	-35 655,40			
141	597	5976x	dlaždice slinuté glazované formátu 100x100 mm až 200x200 mm, protiskuznost min. R11- podrobný popis viz. PD	m2	-37,532	950,00	-35 655,40
771P			Podlahy z dlaždic = přípočet	22 638,04			
		5976X1	dlažba a obklad - TAURUS NORDIC ŠEDÁ DL 298X298X8	m2	63,590	356,00	22 638,04
58,88*1,08"prořez"					63,590		
781			Dokončovací práce - obklady	-67 598,46			
163	597	59710x	obklad velkoformátový keramický formátu 300x600mm až 400x600mm, rektifikovatelný, povrch obkladů hladký - matný	m2	-132,546	510,00	-67 598,46
781P			Dokončovací práce - obklady = přípočet	85 174,52			
		59710X1	obklad - KAAMOS DL 298X598X10 R10/A	m2	108,961	731,50	79 704,97
100,89*1,08"prořez"					108,961		
		59710X2	obklad - COLOR ONE ŠEDÁ LESK OB 198X198X6,5 (za umyvadli)	m2	11,880	460,40	5 469,55
11*1,08"prořez"					11,880		
			Celkem	4 558,70			

Antistatické PVC

Datum vydání požadavku:

04/2024

Adresa objednatele:

Karlovarská krajská nemocnice a.s.

Bezručova 1190/19

360 01 Karlovy Vary

Název stavby:

**Karlovarská krajská nemocnice a.s., nemocnice v Karlových Varech,
stavební úpravy a změna způsobu využití pavilonu N**

Název části stavby dotčené změnou (vč. čísla SO):

1 - Stavební část

PSV 776 - Podlahy povlakové

Popis změny technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

V m.č. 1.14 nebylo požadováno antistatické PVC, ve VV nebyl započten "prořez" materiálu

Nové řešení:

V m.č. 1.14 je antistatická PVC podlaha, ve VV je zohledněn "prořez" materiálu

Zdůvodnění změny:

V m.č. 1.14 byl splněn požadavek provozu na antistatickou podlahu a dále byl zohledněn chybějící "prořez" PVC materiálu

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:

ne

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Termín: ne

Kvalita: ne

Cena díla bez DPH: ano, viz příloha položkový rozpočet

14 784,90

Vyjádření zhotovitele stavby:

Datum:

Podpis:

Vyjádření hlavního projektanta (autorského dozoru):

Datum:

Podpis:

Vyjádření objednatele:

Datum:

Podpis:

Přílohy: Soupis prací

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: změny k vnitřním úpravám pavilonu N

Objekt: změna 2 - PVC

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 17. 4. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV

Práce a dodávky PSV

14 784,90

776

Podlahy povlakové - odpočet

-78 255,91

148	R	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů	m2	-100,740	157,00	-15 816,18
149	284	284x1	heterogenní PVC splňujícího požadavky pro použití ve zdravotnických provozech- podrobný popis viz. PD	m2	-100,740	340,00	-34 251,60
150	R	776221121	Montáž podlahovin z PVC lepením lepidlem pro elektrostaticky vodivé podlahoviny z pásů	m2	-29,030	180,00	-5 225,40
151	284	284x2	PVC antistatické	m2	-29,030	791,00	-22 962,73

776P

Podlahy povlakové - přípočet

93 040,81

148	R	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů	m2	89,730	157,00	14 087,61
	284	284x1P	heterogenní PVC splňujícího požadavky pro použití ve zdravotnických provozech- podrobný popis viz. PD výběr: STELLA RUBBY 251 44 052 = chodba STELLA RUBBY 251 44 049 = ost. ordinace	m2	104,000	340,00	35 360,00
150	R	776221121	Montáž podlahovin z PVC lepením lepidlem pro elektrostaticky vodivé podlahoviny z pásů	m2	40,040	180,00	7 207,20
29,03+1,89+9,12					40,040		
Součet					40,040		
	284	284x2	PVC antistatické - EC 450018 MORTAR	m2	46,000	791,00	36 386,00

Celkem

14 784,90

Montážní otvory v podlaze v 1.-3.NP

Datum vydání požadavku:

04/2024

Adresa objednatele:

Karlovarská krajská nemocnice a.s.

Bezručova 1190/19

360 01 Karlovy Vary

Název stavby:

**Karlovarská krajská nemocnice a.s., nemocnice v Karlových Varech,
stavební úpravy a změna způsobu využití pavilonu N**

Název části stavby dotčené změnou (vč. čísla SO):

1 - Stavební část

HSV 4 - Vodorovné konstrukce, 8 - Trubní vedení, 9 - Ostatní konstrukce, bourání

Popis změny technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Montážní otvory s kovovými poklopy a žebříky v podlahách 1.-3.NP (výtah) jsou v PD vč. jejich zabetonování uvedeny, nákladové položky k jejich zabetonování ve VV chybí

Nové řešení:

Doplnění VV o položky dobetonávky otvorů v podlahách

Zdůvodnění změny:

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:

ne

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Termín: ne

Kvalita: ne

Cena díla bez DPH: ano, viz příloha položkový rozpočet

10 133,56

Vyjádření zhotovitele stavby:

Datum:

Podpis:

Vyjádření hlavního projektanta (autorského dozoru):

Datum:

Podpis:

Vyjádření objednatele:

Datum:

Podpis:

Přílohy: Soupis prací

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: změny k vnitřním úpravám pavilonu N
Objekt: změna 3 - Otvory v podlaže na chodbách

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 17. 4. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV		Práce a dodávky HSV				10 133,56	
4		Vodorovné konstrukce				4 503,60	
014	411388531	Zabetonování otvorů ve stropěch nebo v klenbách včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) ve stropěch železobetonových, tvárniceových a prefabrikovaných	m3	0,324	13 900,00	4 503,60	
původní poklopy na patrech před výtahem							
0,6*0,6*0,3*3				0,324			
Součet				0,324			
8		Trubní vedení				606,00	
271	899101211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti do 50 kg	kus	3,000	202,00	606,00	
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 830,80	
011	953961212	Kotva chemickou patronou M 10 hl 90 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	24,000	95,70	2 296,80	
pro vložení výztuže do otvoru 600x600 ve stropě							
3*8				24,000			
013	975121121	Zřízení jednořadého podchycení konstrukcí systémovými samostatnými stojkami v do 4 m zatížení přes 750 do 1000 kg/m	m	3,000	178,00	534,00	
podstojkování otvoru 600x600							
3				3,000			
997		Přesun sutě				605,70	
013	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	0,150	2 250,00	337,50	
20	R	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,150	718,00	107,70
21	R	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	2,250	31,00	69,75
0,15*15 "Přepočtené koeficientem množství				2,250			
Součet				2,250			
22	R	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,150	605,00	90,75
998		Přesun hmot				1 587,46	
011	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,782	2 030,00	1 587,46	

Celkem

10 133,56

Nátěr ocelových nosníků stropu 1.NP

Datum vydání požadavku:

05/2024

Adresa objednatele:

Karlovarská krajská nemocnice a.s.

Bezručova 1190/19

360 01 Karlovy Vary

Název stavby:

**Karlovarská krajská nemocnice a.s., nemocnice v Karlových Varech,
stavební úpravy a změna způsobu využití pavilonu N**

Název části stavby dotčené změnou (vč. čísla SO):

1 - Stavební část

PSV - 783 - Dokončovací práce - nátěry

Popis změny technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Nebylo součástí

Nové řešení:

Nátěry ocelových nosníků atikoročním syntetickým nátěrem

Zdůvodnění změny:

Po sejmutí podhledu byly zjištěny rezavějící ocelové I - nosníky stropu 1.NP, před záklopem stropu minerálním podhledem byly I - nosníky z důvodu životnosti očištěny od rzi a natřeny syntetickým nátěrem

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:

ne

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Termín: ne

Kvalita: ne

Cena díla bez DPH: ano, viz příloha položkový rozpočet

15 676,25

Vyjádření zhotovitele stavby:

Datum:

Podpis:

Vyjádření hlavního projektanta (autorského dozoru):

Datum:

Podpis:

Vyjádření objednatele:

Datum:

Podpis:

Přílohy: Soupis prací

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: změny k vnitřním úpravám pavilonu N

Objekt: změna 4 - Nátěr ocelových nosníků strop 1.NP

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 9. 5. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV

Práce a dodávky PSV

15 676,25

783

Dokončovací práce - nátěry

15 676,25

783	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	104,085	5,61	583,92
783	783314201	Základní antikoroziční jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	104,085	145,00	15 092,33

I200 - U 0,709 m2/m

5*6,7*0,709

23,752

5*2,5*0,709

8,863

5*9,2*0,709

32,614

I220 - U 0,775 m2/m

6*4,75*0,775

22,088

I180 - U 0,640 m2/m

1*3*0,64

1,920

4*3*0,64

7,680

4*2,8*0,64

7,168

Součet

104,085

Celkem

15 676,25

Dveře a zárubně

Datum vydání požadavku:

05/2024

Adresa objednatele:

Karlovarská krajská nemocnice a.s.

Bezručova 1190/19

360 01 Karlovy Vary

Název stavby:

**Karlovarská krajská nemocnice a.s., nemocnice v Karlových Varech,
stavební úpravy a změna způsobu využití pavilonu N**

Název části stavby dotčené změnou (vč. čísla SO):

1 - Stavební část

PSV - 766 - Konstrukce truhlářské

Popis změny technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

PO dveře na chodbách s dřevěnými prahy, ponechání stávajících dveří a zárubní v m.č. 0.14 a 1.24

Nové řešení:

Doplnění PO dveří na chodbách v 1.PP a 1-3.NP o padací protikouřové prahy namísto dřevěných prahů, výměna 2 ks zárubní m.č. 0.14, 1.24 a 2 ks dveří, dopočet 1 ks dveří m.č. 0.10 a 1 ks dveří m.č. 1.17, bezkontaktní tlačítko automatických dveří GC307 m.č. 1.06

Zdůvodnění změny:

Doplnění PO dveří na chodbách v 1.PP a 1-3.NP o padací protikouřové prahy namísto dřevěných prahů, výměna 2 ks zárubní m.č. 0.14, 1.24 a 2 ks dveří tamtéž z důvodu jejich dožilosti, dopočet 1 ks dveří m.č. 0.10 a 1 ks dveří m.č. 1.17, které chyběly ve VV. Doplnění bezkontaktního tlačítka automatických dveří GC307 m.č. 1.06.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:

ano

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Termín: ne

Kvalita: ne

Cena díla bez DPH: ano, viz příloha položkový rozpočet

93 392,00

Vyjádření zhotovitele stavby:

Datum:

Podpis:

Vyjádření hlavního projektanta (autorského dozoru):

Datum:

Podpis:

Vyjádření objednatele:

Datum:

Podpis:

Přílohy: Soupis prací

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: změny k vnitřním úpravám pavilonu N

Objekt: změna 5 - Vnitřní dveře a prahy

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 2. 5. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV

Práce a dodávky PSV

93 392,00

766

Konstrukce truhlářské

93 392,00

	766	766R1	Doplnění dveří PO na chodbách - padací prahy 4 ks	kus	4,000	1 800,00	7 200,00
	766	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š do 10 cm	kus	4,000	124,00	496,00
	611	61187136	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 720mm š 100mm	kus	2,000	127,00	254,00
	611	61187176	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 100mm	kus	2,000	152,00	304,00
	766	766R1	Zárubeň dodatečné osazení, včetně dodávky RAL 7038	kus	2,000	8 000,00	16 000,00

2.NP

"90-2.05"1

1,000

1.NP

"60-1.08"1

1,000

Součet

2,000

73	R	K004	D+M prvku ozn. D05- interiérové dveře- podrobný popis viz. PD	kus	1,000	20 054,00	20 054,00
----	---	------	---	-----	-------	-----------	-----------

D05 = 1.PP archiv

1

1,000

81	R	K012	D+M prvku ozn. D13- interiérové dveře- podrobný popis viz. PD	kus	1,000	13 727,00	13 727,00
----	---	------	---	-----	-------	-----------	-----------

3 ks, 007 = 2ks, 010 = 1 ks

1

1,000

89	R	K020	D+M prvku ozn. D21- interiérové dveře- podrobný popis viz. PD	kus	1,000	21 357,00	21 357,00
----	---	------	---	-----	-------	-----------	-----------

3ks = 0.14, 1.24, 1.17

1

1,000

	R	766R2	Bezkontaktní tlačítko automatických dveří GC307	kus	2,000	7 000,00	14 000,00
--	---	-------	---	-----	-------	----------	-----------

Celkem

93 392,00

Nové příčky a stropy

Datum vydání požadavku:
05/2024

Adresa objednatele:
Karlovarská krajská nemocnice a.s.
Bezručova 1190/19
360 01 Karlovy Vary

Název stavby:
Karlovarská krajská nemocnice a.s., nemocnice v Karlových Varech,
stavební úpravy a změna způsobu využití pavilonu N

Název části stavby dotčené změnou (vč. čísla SO):

- 1 - Stavební část
HSV - 3 - Svislé a kompletní konstrukce, 4 - Vodorovné konstrukce, 6 - Úpravy povrchů, 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
PSV - 768 - Ostatní prvky, 713 - Izolace tepelné, 763 - Konstrukce suché výstavby, 771 - Podlahy z dlaždic

Popis změny technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace: Nebylo řešeno
Nové řešení: Odstranění stávajících příček a stěn m.č. 1.07, 1.08, 1.10, a záklopů stropů z osinkocementových desek v celém 1.NP a náhrada příček tvárnice zdivem, vybourání kovových dveřních zárubní m.č. 1.08 (narušená stěna) a 2.05 (křivá zárubeň nevhodná pro osazení nových dveří) Odstranění a nová betonáž části nestabilní podlahy pod dlažbou m.č. 1.07, 1.08 a 1.10 Odstranění kolize žb. věnce v úrovni nového stropu 1.NP ve výtahové šachtě, nosníky jsou osazeny pod stávající věnec Dopočty položek jádrového vrtání a dmtž. dlažeb dle skutečnosti
Zdůvodnění změny: Po odstranění stávajících příček, stěn a záklopů stropů z osinkocementových desek, byly v 1.PP a 1.NP provedeny nové zděné příčky a dobetonávky stropů, byly odstraněny nestabilní části betonových podlah, kolize ž.b. věnce s l-nosníky a na žádost objednatele byl v bývalé výtahové šachtě provedena nosná kce stropu v 1.NP
Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla: ano
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla: Termín: ne Kvalita: ne Cena díla bez DPH: ano, viz příloha položkový rozpočet 75 913,84

Vyjádření zhotovitele stavby:
Datum:
Podpis:

Vyjádření hlavního projektanta (autorského dozoru):
Datum:
Podpis:

Vyjádření objednatele:
Datum:
Podpis:

Přílohy: Soupis prací

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: změny k vnitřním úpravám pavilonu N

Objekt: změna 6 - Nové stěny 1.NP

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 2. 5. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

79 339,21

3

Svislé a kompletní konstrukce

22 051,93

	011	317142422	Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250 mm	kus	2,000	713,00	1 426,00
	011	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	24,213	741,00	17 941,83

nové příčky

3,1*3,161*1.10"

9,799

3,12*3,02*1.07"

9,422

3,12*1,6*1.08"

4,992

Součet

24,213

	011	342291111	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm	m	7,780	79,00	614,62
--	-----	-----------	---	---	-------	-------	--------

3,16+3,02+1,6

7,780

Součet

7,780

	011	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	15,560	133,00	2 069,48
--	-----	-----------	---	---	--------	--------	----------

3,1*2+3,12*2+3,12

15,560

Součet

15,560

4

Vodorovné konstrukce

1 524,60

11	R	411322525	Stropy z betonu železového (bez výztuže) trámových, žebrových, kazetových nebo vložkových z tvárnic nebo z hraněných či zaoblených vln zabudovaného plechového bednění tř. C 20/25	m3	0,300	5 082,00	1 524,60
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

návýšení množství z důvodu betonové vence v úrovni nového stropu 1.NP ve výtahové šachtě, nosníky jsou osazeny pod stávající věnec

0,3

0,300

Součet

0,300

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

6

28 074,71

	011	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	48,677	70,40	3 426,86
--	-----	-----------	--	----	--------	-------	----------

3,2*1,6*2

10,240

3,12*3,02*2

18,845

3,1*3,16*2

19,592

Součet

48,677

	011	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu	m2	48,677	280,00	13 629,56
--	-----	-----------	---	----	--------	--------	-----------

3,2*1,6*2

10,240

3,12*3,02*2

18,845

3,1*3,16*2

19,592

Součet

48,677

	011	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	48,677	171,00	8 323,77
--	-----	-----------	--	----	--------	--------	----------

3,2*1,6*2

10,240

3,12*3,02*2

18,845

3,1*3,16*2

19,592

Součet

48,677

34	011	631311114	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,298	6 336,00	1 888,13
----	-----	-----------	--	----	-------	----------	----------

1.NP - porušený beton, rozpadal se i s dlažbou =nový

(1,3+1,8)*1,3*0,05*1.08+1.07"

0,202

1,2*1,6*0,05*1.10"

0,096

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: změny k vnitřním úpravám pavilonu N

Objekt: změna 6 - Nové stěny 1.NP

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 2. 5. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
Součet					0,298		
35	011	631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	0,298	1 536,00	457,73
	011	631319222	Příplatek k mazaninám za přidání polymerových makrovláken pro objemové vyztužení 3 kg/m3	m3	0,298	1 170,00	348,66
61 Úprava povrchů vnitřních							-6 778,25
16	R	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	-25,292	52,00	-1 315,18
17	R	612325417	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky štuky 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	-25,292	216,00	-5 463,07
m108 "viz rozpočet SoD"							
-5,2*(2,6-2,1)					-2,600		
m107"viz rozpočet SoD"							
-6,2*(2,6-2,1)					-3,100		
m110							
-3,1*3,16*2					-19,592		
Součet					-25,292		
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							22 292,39
2	R	965042231	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy do 4 m2	m3	0,298	2 255,00	671,99
1.NP - porušený beton, rozpadal se i s dlažbou							
(1,3+1,8)*1,3*0,05"1.08+1.07"					0,202		
1,2*1,6*0,05"1.10"					0,096		
Součet					0,298		
4	013	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	3,000	385,00	1 155,00
0,6*2"2.NP-2.05-křivá"					1,200		
0,9*2"1.NP-1.08-staticky narušená stěna"					1,800		
Součet					3,000		
10	005	977151123	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 130 do 150 mm	m	-2,600	5 346,00	-13 899,60
skutečnost 0,3 m - jádrové vrty VZT							
-2,6					-2,600		
Součet					-2,600		
	005	977151118	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 90 do 100 mm	m	4,200	3 350,00	14 070,00
skutečnost - jádrové vrty VZT							
4,2					4,200		
Součet					4,200		
11	005	977151218	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) dovrchní (směrem vzhůru), průměru přes 90 do 100 mm	m	1,800	7 843,00	14 117,40
skutečnost 2,8 m - jádrové vrty VZT							
1,8					1,800		
Součet					1,800		
12	005	977151223	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) dovrchní (směrem vzhůru), průměru přes 130 do 150 mm	m	0,600	10 296,00	6 177,60
skutečnost 1,6 - jádrové vrty VZT							

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: změny k vnitřním úpravám pavilonu N

Objekt: změna 6 - Nové stěny 1.NP

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 2. 5. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			0,6		0,600		
			Součet		0,600		
997			Přesun sutě				9 434,88
19	R	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	2,700	432,00	1 166,40
20	R	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,700	718,00	1 938,60
21	R	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	40,500	31,00	1 255,50
			2,7*15 "Přepočtené koeficientem množství		40,500		
			Součet		40,500		
22	R	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,756	605,00	1 062,38
			2,7-0,944		1,756		
	013	997013821	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17 06 05	t	0,944	4 250,00	4 012,00
998			Přesun hmot				2 738,95
45	R	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	2,621	1 045,00	2 738,95
PSV			Práce a dodávky PSV				-3 425,37
768			Ostatní prvky				-14 500,00
131	R	K053	D+M prvku ozn. O18- univerzální výztuhy do SDK příček	kpl	-1,000	14 500,00	-14 500,00
713			Izolace tepelné				982,03
713		713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	5,500	49,40	271,70
			doplnění z důvodu betonové vence v úrovni nového stropu 1.NP ve výtahové šachtě, nosníky jsou osazeny				
			5,5		5,500		
			Součet		5,500		
283		28372305	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením ?=0,037 tl 50mm	m2	5,775	123,00	710,33
			5,5 * 1,05		5,775		
763			Konstrukce suché výstavby				2 346,24
763		763211811	Demontáž sádrovláknité příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění jednoduché	m2	24,213	96,90	2 346,24
			původní příčky - staticky narušená konstrukce				
			3,1*3,161*1.10"		9,799		
			3,12*3,02*1.07"		9,422		
			3,12*1,6*1.08"		4,992		
			Součet		24,213		
771			Podlahy z dlaždic				7 746,36
771		771473810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných	m	90,000	31,54	2 838,60
			sokl skutečnost				

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: změny k vnitřním úpravám pavilonu N

Objekt: změna 6 - Nové stěny 1.NP

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 2. 5. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			"1.02"3,7+2,9+5,3+1,8		13,700		
			"1.03"3,4+4,6+3,4		11,400		
			"1.16"3,4+3,4		6,800		
			"1.11"3,1+3,6+3,6		10,300		
			"1.10"1,4+1,4+3,2		6,000		
			"1.01"+12+12+1+4+1,4		30,400		
			"chodba"				
			"1.08+1.07"3,3+3,3+1,2+1,2+1,2+1,2		11,400		
			Součet		90,000		
26	R	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	34,320	143,00	4 907,76
			odpočet SoD				
			-(2,7+1,2)		-3,900		
			(1,28+1,28+3,73+1,87)*-1		-8,160		
			skutečnost 1.NP				
			m1.11				
			5,22		5,220		
			m1.15				
			1,55		1,550		
			m1.17				
			1,29		1,290		
			m1.18				
			1,21		1,210		
			m1.10				
			14,72		14,720		
			m1.07				
			2,35		2,350		
			m.1.08				
			1,64		1,640		
			1.PP skutečnost				
			m012				
			4,01		4,010		
			m006				
			8,2		8,200		
			m010				
			3,73		3,730		
			m007				
			2,46		2,460		
			Součet		34,320		

Celkem

75 913,84

Protipožární opatření stropních konstrukcí EI 45

Datum vydání požadavku:

05/2024

Adresa objednatele:

Karlovarská krajská nemocnice a.s.

Bezručova 1190/19

360 01 Karlovy Vary

Název stavby:

**Karlovarská krajská nemocnice a.s., nemocnice v Karlových Varech,
stavební úpravy a změna způsobu využití pavilonu N**

Název části stavby dotčené změnou (vč. čísla SO):

1 - Stavební část

PSV - 763 - Konstrukce suché výstavby

Popis změny technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Nebylo řešeno

Nové řešení:

Protipožární opatření stropních konstrukcí EI 45 v souladu s aktualizovanou PBŘ zprávou.

Zdůvodnění změny:

Po odstranění stávajících podhledů stropů z osinkocementových desek, byly provedeny v souladu s aktualizovanou PBŘ zprávou protipožární opatření EI 45 konstrukcí a prvků stropů v 1.NP.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:

ano

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Termín: ne

Kvalita: ne

Cena díla bez DPH: ano, viz příloha položkový rozpočet

221 527,58

Vyjádření zhotovitele stavby:

Datum:

Podpis:

Vyjádření hlavního projektanta (autorského dozoru):

Datum:

Podpis:

Vyjádření objednatele:

Datum:

Podpis:

Přílohy: Soupis prací

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: změny k vnitřním úpravám pavilonu N
Objekt: změna 7 - Protipožární opatření stropních konstrukcí EI 45

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 8. 5. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV		Práce a dodávky HSV					34 568,00
997		Přesun sutě					34 568,00
19	R	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	3,633	432,00	1 569,46
	006	997006004R	Pytlování nebezpečného odpadu	t	3,633	3 650,00	13 260,45
20	R	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,633	718,00	2 608,49
21	R	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	54,495	31,00	1 689,35
3,633*15 "Přepočtené koeficientem množství"					54,495		
Součet					54,495		
	013	997013821	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu kód odpadu 17 06 05	t	3,633	4 250,00	15 440,25

PSV		Práce a dodávky PSV					179 647,58
763		Konstrukce suché výstavby					179 647,58
61	R	763121413-2	Stěna představená ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou z perforované desky pro řešení prostorové akustiky v místnosti. Desky jsou opatřeny z vrchní strany vliesem bílé barvy tl. 12,5 mm bez izo	m2	5,400	900,00	4 860,00
W05							
1NP m1.07							
1,8*3					5,400		
Součet					5,400		
60	R	K070	Příplatek za záměnu standardní desky za desku impregnovanou ve skladbě příčky	m2	5,400	48,00	259,20
5,4					5,400		
Součet					5,400		
	763	763164555	SDK obklad kci tvaru L š přes 0,8 m desky 1xDF 12,5	m2	1,740	851,00	1 480,74
SDK kastlik pro klimatizaci m1.16							
(0,95+0,5)*1,2					1,740		
Součet					1,740		
	763	763131441	SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD EI 45, tmelení Q1	m2	139,740	1 110,00	155 111,40
místnost 1.01.							
12					12,000		
1.02.							
9,89					9,890		
1.03.							
15,56					15,560		
1.05.							
11,31					11,310		
1.06.							
29,03					29,030		
1.07.							
2,35					2,350		
1.08.							
1,64					1,640		
1.10.							
14,72					14,720		
1.11.							
5,22					5,220		
1.12.							
2,97					2,970		
1.14.							
9,12					9,120		
1.15.							
1,55					1,550		
1.16.							
13,59					13,590		
1.17.							
1,21					1,210		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: změny k vnitřním úpravám pavilonu N

Objekt: změna 7 - Protipožární opatření stropních konstrukcí EI 45

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 8. 5. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			1.18.				
			1,29		1,290		
			1.23.				
			1,38		1,380		
			1.24.				
			1,92		1,920		
			1.26.				
			3,1		3,100		
			1.27.				
			1,89		1,890		
			Součet		139,740		

	763	763231821	Demontáž sádrovláknitého (osinko cementové desky) podhledu s nosnou konstrukcí z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	139,740	101,00	14 113,74
--	-----	-----------	---	----	---------	--------	-----------

			místnost 1.01.				
			12		12,000		
			1.02.				
			9,89		9,890		
			1.03.				
			15,56		15,560		
			1.05.				
			11,31		11,310		
			1.06.				
			29,03		29,030		
			1.07.				
			2,35		2,350		
			1.08.				
			1,64		1,640		
			1.10.				
			14,72		14,720		
			1.11.				
			5,22		5,220		
			1.12.				
			2,97		2,970		
			1.14.				
			9,12		9,120		
			1.15.				
			1,55		1,550		
			1.16.				
			13,59		13,590		
			1.17.				
			1,21		1,210		
			1.18.				
			1,29		1,290		
			1.23.				
			1,38		1,380		
			1.24.				
			1,92		1,920		
			1.26.				
			3,1		3,100		
			1.27.				
			1,89		1,890		
			Součet		139,740		

68	R	998763331	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	3,475	1 100,00	3 822,50
----	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

HZS

Hodinové zúčtovací sazby

7 312,00

	HZS	HZS2171	Hodinová zúčtovací sazba sádrokartonář	hod	16,000	457,00	7 312,00
			demontáž a montáž příčky, úprava kce změna zadání -				
			2		2,000		
			demontáž a montáž příčky posunutí stavební pouzdra z				
			8		8,000		
			příprava na bourání stropů, uvolnění UW profilu u stropu				
			6		6,000		
			Součet		16,000		

Celkem

221 527,58

Nátěr stávajících litinových otopných těles a potrubí

Datum vydání požadavku:

05/2024

Adresa objednatele:

Karlovarská krajská nemocnice a.s.

Bezručova 1190/19

360 01 Karlovy Vary

Název stavby:

**Karlovarská krajská nemocnice a.s., nemocnice v Karlových Varech,
stavební úpravy a změna způsobu využití pavilonu N**

Název části stavby dotčené změnou (vč. čísla SO):

1 - Stavební část

HZS - malíř, natěrač, lakýrník

Popis změny technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Nebylo řešeno

Nové řešení:

Nátěr stávajících litinových radiátorů a ÚT potrubí

Zdůvodnění změny:

Stávající nátěr na radiátorech a potrubí byl značně opotřebovaný a na mnoha místech již zcela chyběl.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:

ne

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Termín: ne

Kvalita: ne

Cena díla bez DPH: ano, viz příloha položkový rozpočet

30 637,00

Vyjádření zhotovitele stavby:

Datum:

Podpis:

Vyjádření hlavního projektanta (autorského dozoru):

Datum:

Podpis:

Vyjádření objednatele:

Datum:

Podpis:

Přílohy: Soupis prací

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: změny k vnitřním úpravám pavilonu N

Objekt: změna 8 - Nátěr původních otopných těles a potrubí

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 8. 5. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HZS

Hodinové zúčtovací sazby

25 728,00

	HZS	HZS2311	Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník	hod	64,000	402,00	25 728,00
			2*8"nátěr OT"		16,000		
			32"nátěr potrubí"		32,000		
			16"čištění OT a potrubí"		16,000		
			Součet		64,000		

OST

Ostatní

4 909,00

		000R	průmyslová syntetická barva - Výrobce Disolac, název materiálu SINT 742-G RAL 7048	kg	15,000	313,00	4 695,00
	246	24642001	ředidlo syntetických nátěrových hmot	kg	2,000	107,00	214,00

Celkem

30 637,00

Kazetové minerální podhledy

Datum vydání požadavku:

04/2024

Adresa objednatele:

Karlovarská krajská nemocnice a.s.

Bezručova 1190/19

360 01 Karlovy Vary

Název stavby:

**Karlovarská krajská nemocnice a.s., nemocnice v Karlových Varech,
stavební úpravy a změna způsobu využití pavilonu N**

Název části stavby dotčené změnou (vč. čísla SO):

1 - Stavební část

PSV - 763 - Konstrukce suché výstavby

Popis změny technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Pro skladové prostory a úklidové komory byl projektován RASTR 1→podhled kazetový - kazety 600x600 mm, AKUSTICKÝ RASTROVÝ PODHLED, URČEN PRO SUCHÉ PROSTŘEDÍ S POŽADAVKEM NA DEZINFIKOVÁNÍ A BĚŽNOU ÚDRŽBU, S VYSOKÝMI NÁROKY NA DOBROU AKUSTIKU PROSTORU

Pro chodbu a hyg.zázemí, ordinace lékařů, stacionář a observační místnost byl projektován RASTR 2→podhled kazetový - kazety 600x600 mm, AKUSTICKÝ PODHLED URČENÝ DO PROSTŘEDÍ S VYSOKÝMI HYGIENICKÝMI POŽADAVKY S NÍZKOU ÚROVNÍ PRACHOVÝCH ČÁSTIC, S POŽADAVKEM ČIŠTĚNÍ ZA MOKRA A DEZINFIKOVÁNÍ, S VYSOKÝMI NÁROKY NA DOBROU AKUSTIKU PROSTORU

Nové řešení:

Pro chodbu a sociální zázemí a ordinace lékařů byl použit RASTR 1 s kazetami 600x600 mm DO PROSTŘEDÍ S VYSOKÝMI HYGIENICKÝMI POŽADAVKY S NÍZKOU ÚROVNÍ PRACHOVÝCH ČÁSTIC, S POŽADAVKEM ČIŠTĚNÍ ZA MOKRA A DEZINFIKOVÁNÍ, S VYSOKÝMI NÁROKY NA DOBROU AKUSTIKU PROSTORU

Pro chodbu na schodišti, skladové prostory a úklidové komory byl použit byl použit RASTR 1 s kazetami 600x600 mm, Ecophon Advantage A tl. 15 mm-Akustické podhledy bez požadavku na hygienu

Zdůvodnění změny:

Změna byla provedena na základě upřesnění požadavků na hygienu prostředí.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:

ano

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Termín: ne

Kvalita: ne

Cena díla bez DPH: ano, viz příloha položkový rozpočet

-93 020,58

Vyjádření zhotovitele stavby:

Datum:

Podpis:

Vyjádření hlavního projektanta (autorského dozoru):

Datum:

Podpis:

Vyjádření objednatele:

Datum:

Podpis:

Přílohy: Soupis prací

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: změny k vnitřním úpravám pavilonu N
Objekt: změna 9 - Změna pohledy kazetové

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 19. 4. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV

Práce a dodávky PSV

-93 020,58

763

Konstrukce suché výstavby - odpočet

-381 919,60

62	R	763135102-6	Montáž sádkartonového podhledu kazetového demontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm včetně zavěšené nosné konstrukce z pozinkované oceli- polozapuštěné	m2	-57,190	740,00	-42 320,60
63	590	590x1	podhled kazetový- AKUSTICKÝ RASTROVÝ PODHLÉD, URČEN PRO SUCHÉ PROSTŘEDÍ S POŽADAVKEM NA DEZINFIKOVÁNÍ A BĚŽNOU ÚDRŽBU, S VYSOKÝMI NÁROKY NA DOBROU AKUSTIKU PROSTORU- podrobný popis viz. PD	m2	-60,050	1 218,00	-73 140,90
64	R	763135102-2	Montáž sádkartonového podhledu kazetového demontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm včetně zavěšené nosné konstrukce z pozinkované oceli- zapuštěné	m2	-93,330	860,00	-80 263,80
65	590	590305x	podhled kazetový- AKUSTICKÝ PODHLÉD URČENÝ DO PROSTŘEDÍ SVYSOKÝMI HYGIENICKÝMI POŽADAVKY S NÍZKOU ÚROVNÍ PRACHOVÝCH ČÁSTIC, S POŽADAVKEM ČIŠTĚNÍ ZA MOKRA A DEZINFIKOVÁNÍ, S VYSOKÝMI NÁROKY NA DOBROU AKUSTIKU PROSTORU- podrobný popis viz. PD	m2	-97,997	1 900,00	-186 194,30

763P

Konstrukce suché výstavby - přípočet

288 899,02

	R	763PR1	Montáž sádkartonového podhledu kazetového , vč zavěšené nosné kce T24 a obvodové lišty - hrana rovná viditelná	m2	100,570	680,00	68 387,60
		m101					
		19,43			19,430		
		m102					
		9,89			9,890		
		m103					
		15,56			15,560		
		m105					
		11,31			11,310		
		m111					
		5,22			5,220		
		m115					
		1,55			1,550		
		m116					
		13,59			13,590		
		m117					
		1,21			1,210		
		m118					
		1,29			1,290		
		m123					
		1,38			1,380		
		m124					
		1,92			1,920		
		m126					
		3,1			3,100		
		m127					
		1,89			1,890		
		m108					
		1,64			1,640		
		m107					
		2,35			2,350		
		m113					
		5,23			5,230		
		m012					
		4,01			4,010		
		Součet			100,570		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: změny k vnitřním úpravám pavilonu N

Objekt: změna 9 - Změna pohledy kazetové

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 19. 4. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
		767R1	Podhled minerální ,vidit.kce,kazeta 600x600mm, Ecophon Clinic A tl. 15 mm-podhled kazetový- AKUSTICKÝ RASTROVÝ PODHLED, URČEN PRO SUCHÉ PROSTŘEDÍ S POŽADAVKEM NA DEZINFIKOVÁNÍ A BĚŽNOU ÚDRŽBU, S VYSOKÝMI NÁROKY NA DOBROU AKUSTIKU PROSTORU	m2	91,707	740,00	67 863,18
		m101					
		19,43			19,430		
		m102					
		9,89			9,890		
		m103					
		15,56			15,560		
		m105					
		11,31			11,310		
		m111					
		5,22			5,220		
		m115					
		1,55			1,550		
		m116					
		13,59			13,590		
		m117					
		1,21			1,210		
		m118					
		1,29			1,290		
		m123					
		1,38			1,380		
		m124					
		1,92			1,920		
		m126					
		3,1			3,100		
		m127					
		1,89			1,890		
		Součet			87,340		
		767R2	Podhled minerální ,vidit.kce,kazeta 600x600mm, Ecophon Advantage A tl. 15 mm-Akustické podhledy bez požadavku na hygienu	m2	13,892	370,00	5 140,04
		m108					
		1,64			1,640		
		m107					
		2,35			2,350		
		m113					
		5,23			5,230		
		m012					
		4,01			4,010		
		Součet			13,230		
	R	763PR2	Montáž sádkokartonového podhledu kazetového , vč zavěšené nosné kce T24 a obvodové lišty- skrytá konstrukce	m2	52,870	900,00	47 583,00
		m106					
		29,03			29,030		
		m110					
		14,72			14,720		
		m114					
		9,12			9,120		
		Součet			52,870		
		767R3	Podhled miner-podhled kazetový- AKUSTICKÝ PODHLED URČENÝ DO PROSTŘEDÍ SVYSOKÝMI HYGIENICKÝMI POŽADAVKY S NÍZKOU ÚROVNÍ PRACHOVÝCH ČÁSTIC, S POŽADAVKEM ČIŠTĚNÍ ZA MOKRA A DEZINFIKOVÁNÍ, S VYSOKÝMI NÁROKY NA DOBROU AKUSTIKU PROSTORU- podrobný popis viz. PD	m2	55,514	1 800,00	99 925,20
		52,87*1,05			55,514		

Celkem

-93 020,58

Změna vnitřního nátěru za malbu

Datum vydání požadavku:

05/2024

Adresa objednatele:

Karlovarská krajská nemocnice a.s.

Bezručova 1190/19

360 01 Karlovy Vary

Název stavby:

**Karlovarská krajská nemocnice a.s., nemocnice v Karlových Varech,
stavební úpravy a změna způsobu využití pavilonu N**

Název části stavby dotčené změnou (vč. čísla SO):

1 - Stavební část

PSV - 783 - Dokončovací práce - nátěry, 784 - Dokončovací práce - malby a tapety

Popis změny technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Stěny místností a chodeb byly opatřeny do 1,35 m výšky omyvatelným nátěrem stěn- polyuretan - akrylový email - odolným proti poškrábání a nárazům a odolným proti dezinfekčním prostředkům a čištění za mokra

Nové řešení:

Stěny místností a chodeb jsou po celé výšce pokryty omyvatelným polyuretan-akrylovým nátěrem, který je odolný vůči poškrábání, nárazům, dezinfekčním prostředkům i mokrému čištění.

Zdůvodnění změny:

Malba/nátěr byl vybrán kvůli svým výjimečným vlastnostem, které splňují požadavky na standardní použití v KKN. Tento typ nátěru je obzvláště vhodný pro prostory, kde je kladen důraz na odolnost a snadnou údržbu, což je v souladu s potřebami a normami používanými v KKN.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:

ne

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Termín: ne

Kvalita: ne

Cena díla bez DPH: ano, viz příloha položkový rozpočet

38 052,39

Vyjádření zhotovitele stavby:

Datum:

Podpis:

Vyjádření hlavního projektanta (autorského dozoru):

Datum:

Podpis:

Vyjádření objednatele:

Datum:

Podpis:

Přílohy: Soupis prací

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: změny k vnitřním úpravám pavilonu N
Objekt: změna 10 - Změna vnitřního nátěru za malbu

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 13. 5. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
PSV		Práce a dodávky PSV					38 052,39
783		Dokončovací práce - nátěry					78 889,10
169	R	K674	D+M omyvatelný nátěr stěn- polyuretan - akrylový email - odolný poškrábání a nárazům a odolný dezinfekčním prostředkům a čištění za mokra- kompletní vč. přípravy podkladu	m2	309,369	255,00	78 889,10
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				-40 836,71
171	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-309,369	44,00	-13 612,24
172	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-309,369	88,00	-27 224,47

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784181101

Změnový list č.11

1.PP_Svodná ležatá kanalizace a nové zděné příčky m.č. 0.07 a 0.10

Datum vydání požadavku:

06/2024

Adresa objednatele:

Karlovarská krajská nemocnice a.s.

Bezručova 1190/19

360 01 Karlovy Vary

Název stavby:

**Karlovarská krajská nemocnice a.s., nemocnice v Karlových Varech,
stavební úpravy a změna způsobu využití pavilonu N**

Název části stavby dotčené změnou (vč. čísla SO):

1 - Stavební část

**HSV - 1- Zemní práce, 3- Svislé a kompletní konstrukce, 61- Úprava povrchů vnitřních,
63- Podlahy a podlahové konstrukce,**

**PSV - 711- Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům, 763- Konstrukce suché výstavby,
783 - Dokončovací práce - nátěry**

Popis změny technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Výměna ležaté svodné kanalizace DN 125 v dl. 4m, ponechání stávajících příček m.č. 0.07 a 0.10 vč. zárubní (pouze jejich nátěr) a dveřních křídel

Nové řešení:

Byla provedena výměna ležaté kanalizace o průměru DN 125 v celkové délce 7 metrů, přičemž byla přidána další 3 metry potrubí. Dále došlo k vybourání příček v místnostech m.č. 0.07 a 0.10, které byly porušeny. Na jejich místo byly vyzděny nové příčky z pórabetonových tvárnic, včetně instalace naddveřních překladů. Současně byly osazeny nové kovové zárubně a dveře.

Zdůvodnění změny:

Po odkrytí ležaté kanalizace a výměně potrubí na DN 125 s odbočkami pro napojení svislých svodů kanalizace bylo rozhodnuto o dalším prodloužení výměny o 3 metry. Původní potrubí o průměru DN 100 bylo nahrazeno DN 125, čímž se sjednotil průměr ležaté kanalizace v chodbě až k šachtě m.č. 0.07. Na tomto místě potrubí DN 125 přechází na DN 160 a pokračuje směrem k revizní šachtě v komunikaci před zadním vstupem do objektu N.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:

ano

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Termín: ne

Kvalita: ne

Cena díla bez DPH: ano, viz příloha položkový rozpočet

82 001,44

Vyjádření zhotovitele stavby:

Datum:

Podpis:

Vyjádření hlavního projektanta (autorského dozoru):

Datum:

Podpis:

Vyjádření objednatele:

Datum:

Podpis:

Přílohy: Soupis prací

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: změny k vnitřním úpravám pavilonu N

Objekt: změna 11 - 1.PP_Svodná ležatá kanalizace a nové zděné příčky m.č. 0.07 a 0.10

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 4. 6. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

1 Zemní práce 3 577,79

1	R	139711101RT3	Výkopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4, hornina 3 2,3*0,6*0,6	m3	0,828	2 400,00	1 987,20
			Součet		0,828		
2	R	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	0,828	139,00	115,09
3	R	161101501R00	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční	m3	0,828	350,00	289,80
4	R	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	0,828	304,00	251,71
5	R	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	0,828	525,00	434,70
6	R	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	0,828	603,00	499,28

HSV Práce a dodávky HSV 71 476,67

3 Svislé a kompletní konstrukce 11 892,67

	011	317142422	Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250 mm	kus	3,000	713,00	2 139,00
	011	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	10,700	741,11	7 929,88
			nové příčky				
			2,6*(2,9+1,3+1,3)"m007+m010)		14,300		
			-0,6*2*3		-3,600		
			Součet		10,700		
	011	342291111	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm	m	5,520	78,95	435,80
			2,9+1,31+1,31		5,520		
			Součet		5,520		
	011	342291121	kotvami	m	10,400	133,46	1 387,98
			2,6*4		10,400		
			Součet		10,400		

61 Úprava povrchů vnitřních 43 828,20

16	R	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	113,158	52,00	5 884,22
			1PP				
			odhad				
			-50,0		-50,000		
			1PP				
			CHODBA				
			2,6*(16,8*2)		87,360		
			m013				
			2,6*(1+1+1,5+1,5)-0,6*2		11,800		
			m010				
			2,6*(2,9+2,9+1,3+1,3)		21,840		
			2,6*(0,8*2+1,31*2)"předsíňka		10,972		
			0,46*(0,8+2+2)"ostění"		2,208		
			-0,6*2*3		-3,600		
			m007				
			2,6*(1,3*4+1*4)-0,6*2*3		20,320		
			-10,92		-10,920		
			m08				
			2,6*(3*2)"pouze zdené stěny"		15,600		
			m014				

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: změny k vnitřním úpravám pavilonu N

Objekt: změna 11 - 1.PP_Svodná ležatá kanalizace a nové zděné příčky m.č. 0.07 a 0.10

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 4. 6. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			2,6*(1,7+0,73)"pouze zdené stěny"		6,318		
			m015				
			2,6*1,1-0,8*2		1,260		
			Součet		113,158		
	011	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu	m2	29,720	280,00	8 321,60
			1PP				
			m010				
			2,6*(2,9-0,6*2)		6,340		
			2,6*(0,8+1,3)-0,6*2*2		3,060		
			m007				
			2,6*(1,3*4+1*4)-0,6*2*3		20,320		
			Součet		29,720		
17	R	612325417	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky štku 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	56,854	216,00	12 280,46
			1PP				
			odhad				
			-50,0		-50,000		
			1PP				
			CHODBA				
			2,6*(16,8*2)		87,360		
			m013				
			2,6*(1+1+1,5+1,5)-0,6*2		11,800		
			m010				
			2,6*1,3		0,000		
			2,6*(1,31+0,8)"předsíňka		5,486		
			0,46*(0,8+2+2)"ostění"		2,208		
			Součet		56,854		
	011	612131151	Sanační postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	10,920	121,00	1 321,32
	011	612326121	Sanační omítka jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	10,920	715,00	7 807,80
	011	612328131	Sanační štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	10,920	215,00	2 347,80
			m010				
			2,9*2,6		7,540		
			1,3*2,6		3,380		
			Součet		10,920		
	011	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	3,000	445,00	1 335,00
	553	55331480	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 600/1970, 2100mm	kus	3,000	1 510,00	4 530,00
63			Podlahy a podlahové konstrukce				4 201,28
34	R	631311114	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20	m3	0,515	6 336,00	3 263,04
			m006				
			2,3*1,4*0,16		0,515		
			Součet		0,515		
35	R	631319011	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm	m3	0,515	1 536,00	791,04
38	R	634112113	Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE tl. do 10 mm, výšky 80 mm	m	4,600	32,00	147,20
			m006				

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: změny k vnitřním úpravám pavilonu N

Objekt: změna 11 - 1.PP_Svodná ležatá kanalizace a nové zděné příčky m.č. 0.07 a 0.10

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 4. 6. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			2,3+2,3		4,600		
			Součet		4,600		
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 234,30
2	R	965042231	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy do 4 m2	m3	0,644	2 255,00	1 452,22
			1.PP chodba				
			2,3*1,4*0,2		0,644		
			Součet		0,644		
4	013	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	3,000	385,00	1 155,00
			0,6*2*2.NP-2.05-křivá"		1,200		
			0,9*2*1.NP-1.08-staticky narušená stěna"		1,800		
			Součet		3,000		
15	R	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdíva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	10,920	149,00	1 627,08
			m010				
			2,9*2,6		7,540		
			1,3*2,6		3,380		
			Součet		10,920		
997			Přesun sutě				5 933,51
19	R	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	1,327	432,00	573,26
	006	997006004R	Pytlování nebezpečného odpadu	t	0,417	3 650,00	1 522,05
20	R	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,327	718,00	952,79
21	R	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	19,905	31,00	617,06
22	R	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,820	605,00	496,10
	013	997013821	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu kód odpadu 17 06 05	t	0,417	4 250,00	1 772,25
998			Přesun hmot				1 386,72
45	R	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	1,327	1 045,00	1 386,72
PSV			Práce a dodávky PSV				6 946,99
711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				3 939,11
46	R	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	8,500	12,20	103,70
			CHODBA 1.PP OPRAVA				
			4,2+8,2		12,400		
			ODPOČET				
			oprava podahy po rozvodech ZTI				
			-1*(2,7+1,2)		-3,900		
			Součet		8,500		
47	111	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,003	82 300,00	246,90
			8,5*0,0003 "Přepočtené koeficientem množství		0,003		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: změny k vnitřním úpravám pavilonu N

Objekt: změna 11 - 1.PP_Svodná ležatá kanalizace a nové zděné příčky m.č. 0.07 a 0.10

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 4. 6. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
Součet					0,003		
48	711	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	8,500	139,70	1 187,45
49	628	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	9,907	236,01	2 338,15
8,5*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství					9,907		
Součet					9,907		
50	R	998711121	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,027	2 330,00	62,91
713 Izolace tepelné							-968,96
51	R	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	-3,900	50,00	-195,00
52	283	28372309	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\rho=0,037$ tl 100mm	m2	-4,095	189,00	-773,96
763 Konstrukce suché výstavby							1 036,83
	763	763211811	Demontáž sádrovláknité příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění jednoduché	m2	10,700	96,90	1 036,83
původní příčky							
2,6*(2,9+1,3+1,3)*m007+m010)					14,300		
-0,6*2*3					-3,600		
Součet					10,700		
783 Dokončovací práce - nátěry							2 940,00
	R	K064	Nátěr nové zárubně	kus	3,000	980,00	2 940,00

Celkem

82 001,44

Kuchyňské linky a spotřebiče

Datum vydání požadavku:

05-07/2024

Adresa objednatele:

Karlovarská krajská nemocnice a.s.

Bezručova 1190/19

360 01 Karlovy Vary

Název stavby:

**Karlovarská krajská nemocnice a.s., nemocnice v Karlových Varech,
stavební úpravy a změna způsobu využití pavilonu N**

Název části stavby dotčené změnou (vč. čísla SO):

1 - Stavební část

PSV - 766- Konstrukce truhlářské

Popis změny technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

viz PD

Nové řešení:

Pracovní linky a kuchyňská linka byly upraveny podle požadavků provozovatele a doplněny o vestavné spotřebiče, včetně lednice, mikrovlnné trouby a elektrické plotýnky.

Zdůvodnění změny:

Rozměry pracovních linek a kuchyňské linky byly na místě přesně změřeny a upraveny podle požadavků provozovatele. Linky byly vybaveny větším počtem zásuvkových dílů a doplněny o vestavné spotřebiče, včetně lednice, mikrovlnné trouby a elektrické plotýnky.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:

ne

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Termín: ne

Kvalita: ne

Cena díla bez DPH: ano, viz příloha položkový rozpočet

-13 173,00

Vyjádření zhotovitele stavby:

Datum:

Podpis:

Vyjádření hlavního projektanta (autorského dozoru):

Datum:

Podpis:

Vyjádření objednatele:

Datum:

Podpis:

Přílohy: Soupis prací

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: změny k vnitřním úpravám pavilonu N
Objekt: změna 12 - Kuchyňské linky a spotřebiče

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 21. 5. 2024, 9.7.2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV

Práce a dodávky PSV

-13 173,00

766

Konstrukce truhlářské - odpočet

-356 155,00

93	R	K031	D+M prvku ozn. T01- kuchyňská linka- podrobný popis viz. PD	kus	-1,000	67 800,00	-67 800,00
94	R	K032	D+M prvku ozn. T02- pracovní linka- podrobný popis viz. PD	kus	-1,000	104 800,00	-104 800,00
95	R	K033	D+M prvku ozn. T03- pracovní linka- podrobný popis viz. PD	kus	-1,000	58 000,00	-58 000,00
96	R	K034	D+M prvku ozn. T04- pracovní linka- podrobný popis viz. PD	kus	-1,000	125 555,00	-125 555,00

766

Konstrukce truhlářské - přípočet

338 722,00

	R	K031P	D+M prvku ozn. T01- kuchyňská linka- podrobný popis viz. PD	kus	1,000	69 840,00	69 840,00
	R	K032P	D+M prvku ozn. T02- pracovní linka- podrobný popis viz. PD	kus	1,000	113 136,00	113 136,00
	R	K033P	D+M prvku ozn. T03- pracovní linka- podrobný popis viz. PD	kus	1,000	56 700,00	56 700,00
	R	K034P	D+M prvku ozn. T04- pracovní linka- podrobný popis viz. PD	kus	1,000	89 400,00	89 400,00
		spot1	lednice s mrazákem - MORA CB 984 W	kus	1,000	3 460,00	3 460,00
		spot2	varná deska - indukce - SIGURO SGR-HB-I150B Dual	kus	1,000	2 350,00	2 350,00
		spot3	mikrovlná trouba - CANDY CMWA20SDLW	kus	1,000	1 336,00	1 336,00
	R	mont1	osazení spotřebičů	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
	R	dop1	doprava	kpl	1,000	500,00	500,00

PSV

Práce a dodávky PSV

4 260,00

	R	HZS2122	Výroba a montáž dvířek před hydrant (Hodinová zúčtovací sazba truhlář odborný)	hod	6,000	510,00	3 060,00
	R	2	materiál: deska, závěs, hrana	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00

Celkem

-13 173,00

Nečerpané položky rozpočtu

Datum vydání požadavku:

05/2024

Adresa objednatele:

Karlovarská krajská nemocnice a.s.

Bezručova 1190/19

360 01 Karlovy Vary

Název stavby:

**Karlovarská krajská nemocnice a.s., nemocnice v Karlových Varech,
stavební úpravy a změna způsobu využití pavilonu N**

Název části stavby dotčené změnou (vč. čísla SO):

Celá stavba

Nečerpané položky rozpočtu

Popis změny technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

viz. PD a RO

Nové řešení:

viz. příloha - Soupis

Zdůvodnění změny:

Tento ZL specifikuje neprovedené práce z rozpočtu, které byly v průběhu stavby nahrazeny jiným způsobem řešení.
Veškeré změny, ke kterým došlo v průběhu realizace stavby jsou zaznamenány na ZL č. 1-17.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:

ano

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Termín: ne

Kvalita: ne

Cena díla bez DPH: ano, viz příloha položkový rozpočet

-84 185,99

Vyjádření zhotovitele stavby:

Datum:

Podpis:

Vyjádření hlavního projektanta (autorského dozoru):

Datum:

Podpis:

Vyjádření objednatele:

Datum:

Podpis:

Přílohy: Soupis prací

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: změny k vnitřním úpravám pavilonu N
Objekt: změna 13 - Odpočty

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 21. 5. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

-84 185,99

HSV

Práce a dodávky HSV

-17 244,79

61

Úprava povrchů vnitřních

-15 945,32

18	R	612325402	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hrubé, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30% pod obklady m107 6,2*2,1*-1 (0,6*2,0*2) m108 (5,6*2,1)*-1 (0,6*2,0+0,585*0,58) Součet	m2	-20,841	111,00	-2 313,35

20	R	622143003	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou	m	-148,125	44,00	-6 517,50
21	631	63127466	profil rohový Al 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	-155,531	19,00	-2 955,09
22	R	622143004	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začíšťovacích samolepících pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem	m	-66,925	38,00	-2 543,15
23	590	59051476	profil začíšťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	-70,271	23,00	-1 616,23

62

Úprava povrchů vnějších

-1 299,47

28	R	622143003	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou	m	-10,220	45,00	-459,90
29	631	63127466	profil rohový Al 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	-10,731	19,00	-203,89
30	R	622143004	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začíšťovacích samolepících pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem	m	-10,220	37,00	-378,14
31	590	59051476	profil začíšťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	-10,731	24,00	-257,54

PSV

Práce a dodávky PSV

-66 941,20

768

Ostatní prvky

-57 508,00

125	R	K047	D+M prvku ozn. O12- podlahová přechodová lišta	kus	-6,000	3 000,00	-18 000,00
127	R	K049	D+M prvku ozn. O14- nerezová zakončovací obkladová lišta	m	-18,600	310,00	-5 766,00
			-50		-50,000		
			m1.26				
			2,1		2,100		
			m1.07				
			2,1*2+0,8		5,000		
			m1.11				
			1,3+2,1+2,1+2,1+2,1+1		10,700		
			m1.18				
			+2,1+2,1+1		5,200		
			m1.12				
			2,1+2,1+2,1+2,1		8,400		
			Součet		-18,600		
128	R	K050	D+M prvku ozn. O15- nerezová zakončovací obkladová lišta	m	-76,000	400,00	-30 400,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: změny k vnitřním úpravám pavilonu N

Objekt: změna 13 - Odpočty

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 21. 5. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
129	R	K051	D+M prvku ozn. O16- podlahový přechodový profil	m	-6,000	557,00	-3 342,00
776 Podlahy povlakové							-5 813,70
154	R	776991121	Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní	m2	-129,770	44,80	-5 813,70
784 Dokončovací práce - malby a tapety							-3 619,50
30	R	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-48,260	75,00	-3 619,50
SoD							
viz oprava omítky nový stav- 70%							
"357,780*0,7"							
odpočet							
-24,13*2					-48,260		
Součet					-48,260		

ZTI a vytápění

Datum vydání požadavku:

05/2024

Adresa objednatele:

Karlovarská krajská nemocnice a.s.

Bezručova 1190/19

360 01 Karlovy Vary

Název stavby:

**Karlovarská krajská nemocnice a.s., nemocnice v Karlových Varech,
stavební úpravy a změna způsobu využití pavilonu N**

Název části stavby dotčené změnou (vč. čísla SO):

1 - Stavební část

PSV - Vytápění, zdravotnické instalace

Popis změny technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

viz PD

Nové řešení:

Nově bylo provedeno:

- přemístění PO hydrantu
- výměna 1 ks otopného tělesa, výměna šroubení a termostatických hlavice na stávajících otopných tělesech
- výměna vodovodního stoupačního potrubí do 2.NP (zarostlé-neprůchodné), m.č. 1.07 1.08 nové potrubí rozvodu vody
- ležatá svodná kanalizace DN 125 v 1.PP v délce 3mm.č.

Zdůvodnění změny:

přemístění PO hydrantu z důvodu kolize s dveřním otvorem do m.č. 1.27
na stávajících OT po jejich dmtž bylo při zpětné mtž nutné vyměnit šroubení a na 3 ks OT i termostické hlavice
z důvodu neprůchodnosti (zarostlé potrubí) stoupačních potrubí byly vyměněny stoupačky SV a TV v celé délce, t.j. do 3.NP
pokládka a napojení 3m ležaté kanalizace DN 125 v 1.PP z důvodu sjednocení DN potrubí (viz. ZL č.11)

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:

ne

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Termín: ne

Kvalita: ne

Cena díla bez DPH: ano, viz příloha položkový rozpočet

160 336,00

Vyjádření zhotovitele stavby:

Datum:

Podpis:

Vyjádření hlavního projektanta (autorského dozoru):

Datum:

Podpis:

Vyjádření objednatele:

Datum:

Podpis:

Přílohy: Soupis prací

Stavba: změny k vnitřním úpravám pavilonu N

Objekt: změna 14 - ZTI a vytápění

Specifikace, popis položky	MJ	MN	Cena	Celkem
Hydrant				
Odstavení, vyřezání potrubí 3"	soub	1,00	850,00	850,00
Potrubí Ocelové lisované d 89	m	12,00	5 410,00	64 920,00
Vyvaření závitů 3"	ks	2,00	1 250,00	2 500,00
Potrubí Ocelové lisované d 42	m	4,00	969,00	3 876,00
Napojení hydrantu	soub	2,00	850,00	1 700,00
OT Korado K				
OT K 22/500/1200	ks	1,00	4 700,00	4 700,00
Montáž těl.panel.2řad.do 1140mm	ks	1,00	500,00	500,00
Montáž armatur závit.,se 2záv., G 1/2"	ks	6,00	100,00	600,00
Ventil termost.přímý DN 15	ks	3,00	750,00	2 250,00
Regul.šroubení přímé DN 15 s vyp.	ks	3,00	450,00	1 350,00
Termostatická hlavice-bílá	ks	3,00	480,00	1 440,00
Montáž termostatických hlavic	ks	3,00	50,00	150,00
Stoupačka 1 a 2				
Potrubí plastové PP-R D 32 x 5,4 mm, PN 20	m	28,00	620,00	17 360,00
Izolace návleková pěn. polyethylen tl. stěny 9/20 mm, vnitřní průměr 32 mm	m	28,00	80,00	2 240,00
Kohout vodovodní, kulový, 2x vnitřní závit, DN 25 mm	ks	2,00	870,00	1 740,00
Stoupačka do 2.NP				
Potrubí plastové PP-R, včetně zednických výpomocí, D 25 x 4,2 mm, PN 20	m	10,00	480,00	4 800,00
Izolace návleková pěn. polyethylen tl. stěny 9/20 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	10,00	70,00	700,00
Potrubí HT odpadní svislé, D 50 x 1,8 mm	m	5,00	540,00	2 700,00
Zaslepení OT				
Demontáž OT	soub	8,00	950,00	7 600,00
Čistící kus KG				
Vsazení čistícího kusu KG 125	ks	1,00	580,00	580,00
VODA A KANALIZACE PRO 2.NP-Stoupačka v 1.07				
demontáž potrubí pozink	m	12,00	55,00	660,00
potrubí PPR 32	m	12,00	620,00	7 440,00
izolace 32/9	m	6,00	45,00	270,00
dtto,32/20	m	6,00	80,00	480,00
kulový kohout 1"	ks	2,00	870,00	1 740,00
napojení na stáv potrubí pozink	ks	2,00	850,00	1 700,00
průraz stropem	ks	2,00	380,00	760,00
tlaková zkouška	m	12,00	40,00	480,00
LEŽATÁ KANALIZACE				
výměna lež kanal - KG 125	m	3,00	590,00	1 770,00
napojení na stáv kameninové hrdlo	ks	1,00	980,00	980,00
čistící kus KG 125	ks	1,00	450,00	450,00
zkouška těsnosti	m	3,00	20,00	60,00
ROZVODY VODY - 1.07 a 1.08				
dmtž pozink potrubí	kpl	10,00	55,00	550,00
potrubí PPR 20	m	1,00	410,00	410,00
potrubí PPR 25	m	6,00	480,00	2 880,00
kul kohout 3/4"	ks	2,00	450,00	900,00
izolace potrubí 22/9	m	1,00	40,00	40,00
izolace potrubí 28/13	m	3,00	70,00	210,00
izolace potrubí 22/20	m	3,00	90,00	270,00

propojení stoupačky pozink pro WC v 2 a 3.NP	ks	1,00	850,00	850,00
dtto,pro výlevky v mezipatře	ks	2,00	850,00	1 700,00
tlaková zkouška	m	7,00	40,00	280,00
HYDRANTOVÉ VENTILY -VÝMĚNA NEFUNKČNÍCH				
hydrantový ventil 2", mtž a dodávka	ks	2,00	1 450,00	2 900,00
VRN, doprava	soub	1,00	10 000,00	10 000,00
Celkem bez DPH				160 336,00

Silnoproudé elektroinstalace

Datum vydání požadavku:

06/2024

Adresa objednatele:

Karlovarská krajská nemocnice a.s.

Bezručova 1190/19

360 01 Karlovy Vary

Název stavby:

**Karlovarská krajská nemocnice a.s., nemocnice v Karlových Varech,
stavební úpravy a změna způsobu využití pavilonu N**

Název části stavby dotčené změnou (vč. čísla SO):

1 - Stavební část

PSV - D - Silnoproudé elektroinstalace

Popis změny technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

viz PD

Nové řešení:

Změna počtu (odpočet) venkovních svítidel, doplnění nouzových svítidel - 2ks, doplnění LED pásků pro osvětlení pracovních linek, zajištění vydání stanoviska TIČR, revize

Zdůvodnění změny:

Nebylo obsaženo v PD a soutěžním VV

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:

ne

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Termín: ne

Kvalita: ne

Cena díla bez DPH: ano, viz příloha položkový rozpočet

67 375,08

Vyjádření zhotovitele stavby:

Datum:

Podpis:

Vyjádření hlavního projektanta (autorského dozoru):

Datum:

Podpis:

Vyjádření objednatele:

Datum:

Podpis:

Přílohy: Soupis prací

stavba: změny k vnitřním úpravám pavilonu N
objekt: změna 15 - silnoproudé instalace

Místo: Datum: 06/2024

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							67 375,08
D	D1	D1					
7	M	000536201	D venkovní nástěnné svítidlo E27 patice,LED žárovka 13W,IP44	ks	-4,000	677,12	-2 708,48
8	M	000509035	E přisazené LED svítidlo "Poznámka k položce: pr.375mm,IP44,27W/3000lm/4000K,BRSB4KO375V2/ND,MODUS"	ks	1,000	832,60	832,60
9	M	000552051	Nouz.svít.nástěnné EXIT MODUS "Poznámka k položce: 2W/270lm,IP65,1hod,svítí při výpadku,autotest"	ks	2,000	1 457,28	2 914,56
			LED pásek (120 Kč/m)	ks	11,000	120,00	1 320,00
			zdroj LED pásků	ks	4,000	690,00	2 760,00
			krycí lišta LED pásku s příslušenstvím	m	11,000	139,00	1 529,00
			TIČR	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
D	D1	D1					
16	M	000409820	spínač/strojek 10A/250Vstř řaz. 1 zapuštěný	ks	5,000	130,64	653,20
17	M	000410301	kryt spínače 1-ducký pro ř.1,6,7,1/0	ks	5,000	40,48	202,40
30	M	000420151	rámeček instalační pro 1 přístroj	ks	1,000	27,60	27,60
37	M	000345411	Přístrojová podlahová krabice 16mod vertikál 088025 Legrand	ks	-1,000	883,20	-883,20
65	M	000101108	kabel CYKY-J 3x6	m	10,000	70,84	708,40
74	M	000101105	kabel CYKY-J 3x1,5	m	25,000	14,72	368,00
D	D1	D1					
			demontáž a opětovná montáž kabelů na strop	hod	8,000	600,00	4 800,00
99	K	210200131	svítidlo žárovkové venkovní nástěnné	ks	-4,000	404,80	-1 619,20
100	K	210200012	svítidlo LED přisazené kruhové	ks	1,000	404,80	404,80
101	K	210201201	nouzové orientační svítidlo LED	ks	2,000	386,40	772,80
			montáž LED pásku (150Kč/m)	m	11,000	150,00	1 650,00
			montáž zdroje LED pásků	ks	4,000	150,00	600,00
			montáž krycí lišty LED pásků	m	11,000	180,00	1 980,00
105	K	210110041	spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/řazení 1	ks	5,000	101,20	506,00
115	K	210020521	krabice podlahová samonosná bez betonáže	ks	-1,000	506,00	-506,00
135	K	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	10,000	30,36	303,60
146	K	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	25,000	30,36	759,00
D	D1	D1					
	K		revize silnoproudých rozvodů	ks	1,000	29 000,00	29 000,00
	K		režie a tisky	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00

Změnový list č.16

Slaboproudé instalace

Datum vydání požadavku:
06/2024

Adresa objednatele:

Karlovarská krajská nemocnice a.s.

Bezručova 1190/19

360 01 Karlovy Vary

Název stavby:

**Karlovarská krajská nemocnice a.s., nemocnice v Karlových Varech,
stavební úpravy a změna způsobu využití pavilonu N**

Název části stavby dotčené změnou (vč. čísla SO):

1 - Stavební část

PSV - 742 - Elektroinstalace - slaboproud

Popis změny technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

viz. PD

Nové řešení:

Doplnění instalací v rozsahu:

- 1.PP -> doplnění SLP kabeláže pro SALTO a zvonky, zvonky včetně komunikace mezi sebou a IP telefony
- 1.PP -> na určené místo (zed') doplnění SLP kabeláže pro docházkový systém
- WIFI -> doplnění modulů se dvěma vnějšími anténami
 - dotážení SLP kabeláže pro WIFI do 2.NP – chodba
 - dotážení SLP kabeláže pro WIFI do 3.NP – chodba
- doplnění nahrávacích zařízení pro kamery (min 16 kamer+disk bez POE) a HDMI převodníky na LAN pro 2ks PC
- dodání domácích telefonů IP - změna - ne formou domácích stanic - vz. PD

Zdůvodnění změny:

Doplnění PD o komunikační a zabezpečovací systémy pro propojení ambulance na síť NKV.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:

ne

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Termín: ne

Kvalita: ne

Cena díla bez DPH: ano, viz příloha položkový rozpočet

57 837,00

Vyjádření zhotovitele stavby:

Datum:

Podpis:

Vyjádření hlavního projektanta (autorského dozoru):

Datum:

Podpis:

Vyjádření objednatele:

Datum:

Podpis:

Přílohy: Soupis prací

stavba: změny k vnitřním úpravám pavilonu N
objekt: změna 16 - slaboproudé instalace

Datum: 06/2024

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							57 837,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				
D	742		Elektroinstalace - slaboproud				57 837,00
D	DDS		Domovní dorozumivací systém				-49 327,00
8	M	ADI.0035033. URS	Elektromechanický hluboký vícebodový samozamykací panikový zámek	kus	-2,000	26 249,00	-52 498,00
9	K	742320031	Montáž elektricky ovládaných zámků ostatní prvky napájecího zdroje	kus	-1,000	315,00	-315,00
11	M	ADI.0033184. URS	Akumulátor 12V / 18Ah se šroubovými svorkami M5 a životností až 3 roky	kus	-2,000	696,00	-1 392,00
		vzorek 5	akumulátor LIFEPO4 18Ah 12V box	kus	2,000	2 439,00	4 878,00
D	SPP		Systém přivolání pomoci				0,00
D	STK		Strukturovaná kabeláž				43 766,00
			wifi Access point Aruba AP-505 (RW) Unified AP	kus	2,000	7 690,00	15 380,00
			montáž wifi access point	kus	2,000	250,00	500,00
26	K	742330011	Montáž strukturované kabeláže zařízení do rozvaděče switche, UPS, DVR, server bez nastavení	kus	-1,000	1 804,00	-1 804,00
27	M	SW6100	Switch kompatibilní se stávající sítí 48x100/1000 PoE + 4xSFP+, PoE (370W)	kus	-1,000	22 221,00	-22 221,00
28	M	SWSFP6000	SFP modul kompatibilní, SM	kus	-4,000	929,00	-3 716,00
29	M	ADI.0050821. URS	Switch 24 portů Gigabit (24x PoE/PoE+), kapacita 48Gbps, 370W, kov "Poznámka k položce: Kamery, IP zařízení"	kus	-1,000	12 253,00	-12 253,00
		vzorek 11B	Switch Aruba 6000 - 48x100/1000 PoE	kus	1,000	30 375,00	30 375,00
			kompatibilní SFP s Arubou (J4859D)	kus	4,000	6 880,00	27 520,00
36	K	742330024	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům patch panelu 24 portů UTP/FTP	kus	1,000	3 397,00	3 397,00
37	M	ADI.0051296. URS	Patch panel černý osazený 24 portů STP 1U CAT6	kus	1,000	2 014,00	2 014,00
38	M	ADI.0051285. URS	Patch kabel 3m SFTP, CAT6, šedý - pro kamery navíc	kus	3,000	110,00	330,00
47	K	742330042	Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krabice dvouzásuvky	kus	4,000	107,00	428,00
48	M	ADI.0051304. URS	Keystone zařezávací CAT6 STP, černý	kus	8,000	77,00	616,00
49	M	ABB.2CKA001 724A1663	Kryt zásuvky komunikační, s popisovým polem (pro nosnou masku)	kus	4,000	76,00	304,00
50	M	ABB.2CKA001 764A0182	Maska nosná - 2x komunikační zásuvka	kus	4,000	32,00	128,00
51	M	ABB.2CKA001 725A0928	Rámeček jednonásobný (1725-0-0928)	kus	4,000	30,00	120,00
52	K	742330051	Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových popis portu zásuvky	kus	8,000	16,00	128,00
56	K	742330101	Montáž strukturované kabeláže měření segmentu metalického s vyhotovením protokolu "Poznámka k položce: 52 PORTŮ STK, 5 IP KAMER, 6 AUDIOTELEFONŮ, 1 ŘÍDICÍ JEDNOTKA ACS"	kus	8,000	315,00	2 520,00
D	VSS		Dohledový videosystém				17 808,00

58	K	742230002	Montáž kamerového systému PC pro sledování kamerového systému, OS, monitor, klávesnice myš	kus	-2,000	4 671,00	-9 342,00
59	M	PCKLIENT1	PC klient procesor min. 1.8 GHz, min. 16GB RAM, min. 256GB SSD, OS s podporou síťových funkcí - repasovaný	ks	-2,000	12 900,00	-25 800,00
			Montáž kamerového systému NVR	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
		vzorek 3	NVR záznamové zařízení DS-7616NXI-K2	kus	1,000	6 650,00	6 650,00
			Montáž kamerového systému HDD	kus	2,000	150,00	300,00
		vzorek 3	HDD do NVR 10TB	kus	2,000	6 580,00	13 160,00
62	M	ADI.0077822. URS	IP dome kamera, 2MP, 2.8mm, WDR 120dB, IR 30m, VA, IP67	kus	-3,000	2 589,00	-7 767,00
		vzorek 21B	IP dome kamera DS-2CD2143G2-I(2.8mm)	kus	3,000	3 327,00	9 981,00
65	K	742230003	Montáž kamerového systému venkovní kamery	kus	3,000	679,00	2 037,00
66	M	ADI.0062381. URS	IP bullet kamera, 4MP, MZVF, 2.8-12mm, WDR 120dB, IR 60m, VA, IP67	kus	-1,000	5 346,00	-5 346,00
		vzorek 24B	IP bullet kamera 8MP DS-2CD2086G2-I(2.8mm)	kus	4,000	5 346,00	21 384,00
67	K	742230007	Montáž kamerového systému konzoly pro kryt nebo kameru	kus	3,000	442,00	1 326,00
68	M	38479021	krabice instalační pro montáž dome/bulet kamer na zed'	kus	3,000	331,00	993,00
69	K	742230102	Montáž kamerového systému nastavení a instalace instalace a nastavení SW pro sledování kamer	kus	3,000	2 039,00	6 117,00
70	K	742230103	Montáž kamerového systému nastavení a instalace nastavení záběru podle přání uživatele	kus	3,000	705,00	2 115,00
	D	ACS	Přístupový systém				13 350,00
75	K	742240001	Montáž elektronické kontroly vstupu čtečky karet	kus	1,000	1 141,00	1 141,00
76	M	WRDM	čtečka bezkontaktní Mifare	kus	1,000	12 209,00	12 209,00
	D	TRASY	Trasy a kabeláže				28 220,00
			demontáž a opětovná montáž kabelů na strop	hod	8,000	600,00	4 800,00
77	K	742110002	Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených pod omítku	m	150,000	54,00	8 100,00
78	M	34571063	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2323	m	150,000	16,00	2 400,00
91	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	340,000	22,00	7 480,00
92	M	ADI.0051257. URS	Kabel CAT6 UTP LSOHFR B2ca-s1,d1,a1 500m "Poznámka k položce: Poznámka k položce: Rozvody SPP." 4 zásuvky STK, 3 x kamera a 1x čtečka	m	340,000	16,00	5 440,00
	D	DMON	Demontáže a pomocné práce				4 020,00
96	K	HZS2231	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář - dmtž kabeláže ze stropu	hod	4,000	470,00	1 880,00
97	K	HZS2232	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný - mtž kabeláže na strop	hod	4,000	535,00	2 140,00